

Vikar Konsulenterne ApS

Riddergade 17, 1,

7000 Fredericia

CVR-nr. 37259179

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2024

Kennet Kjestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Vikar Konsulenterne ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vikar Konsulenterne ApS Riddergade 17, 1, 7000 Fredericia
CVR-nr.	37259179
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Kennet Kjestrup
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive vikarservice indenfor pædagogisk arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 3.191.699, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 13.758.628, og en egenkapital på kr. 10.992.259.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		10.409.986	9.392.564
Personaleomkostninger	1	-6.341.205	-3.756.742
Driftsresultat		4.068.781	5.635.822
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		55.945	0
Finansielle indtægter		89.574	0
Finansielle omkostninger		-113.462	-3.004.432
Resultat før skat		4.100.838	2.631.390
Skat af årets resultat		-909.139	-591.664
Årets resultat		3.191.699	2.039.726
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Overført resultat		-1.808.301	2.039.726
Resultatdisponering		3.191.699	2.039.726

Vikar Konsulenterne ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver		5.000	5.000
Anlægsaktiver		5.000	5.000
Fremstillede varer og handelsvarer		273.100	0
Varebeholdninger		273.100	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.533.789	3.310.986
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.255.945	0
Periodeafgrænsningsposter		24.495	829
Tilgodehavender		5.814.229	3.311.815
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.652.701	4.674.601
Værdipapirer og kapitalandele		6.652.701	4.674.601
Likvide beholdninger		1.013.598	2.940.175
Omsætningsaktiver		13.753.628	10.926.591
Aktiver		13.758.628	10.931.591

Vikar Konsulenterne ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.942.259	7.750.560
Udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		10.992.259	7.800.560
Selskabsskat		780.139	539.950
Langfristede gældsforpligtelser	2	780.139	539.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.894	320.398
Selskabsskat		491.950	646.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.103.742	1.623.747
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.644	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.986.230	2.591.080
Gældsforpligtelser		2.766.369	3.131.030
Passiver		13.758.628	10.931.591
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Vikar Konsulenterne ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	7.750.560	7.800.560
Foreslået udbytte			5.000.000
Årets resultat		-1.808.301	-1.808.301
Egenkapital 30. september 2023	50.000	5.942.259	10.992.259

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.780.120	3.243.861
Pensioner	0	990
Andre omkostninger til social sikring	104.580	63.740
Andre personaleomkostninger	456.505	448.151
	<u>6.341.205</u>	<u>3.756.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>12</u>	<u>8</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	780.139	0	0
	<u>780.139</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.